[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	14.03.2014
	                                                                           №
	48

	г. Киров

О принятии движимого имущества в собственность

Кировской области
В целях реализации Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», в соответствии  с пунктом  11 статьи  154  Федерального  закона                      от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области», на основании постановления администрации муниципального образования      «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

     1. Принять в собственность Кировской области для последующего закрепления за Кировским областным государственным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных  услуг»  движимое  имущество  согласно  приложению,    находящееся
2

в собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на директора де-

партамента государственной собственности Кировской области  Смертина П.В.

Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области     Н.Ю. Белых

[image: image1.png]